3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 425.896,98
(quatrocentos e vinte e cinco mil oitocentos e noventa e seis reais e noventa e oito
centavos).
3.2. O valor mensal estimado é de R$ 70.982,83 (setenta mil novecentos e
oitenta e dois reais e oitenta e três centavos).
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em
dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de
2024 na classificação abaixo: